prerrogativas legais, FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte 

LEI 

Art. 1°. Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no PPA/LDO e no orçamento vigente 
municipal um CRÉDITO ESPECIAL, nas dotações abaixo discriminadas, no valor de R$ 1.060.000,00 

(um milhão e sessenta mil reais). 

Surdem entação 

06.000.00.000.0000.0.000. 
06.001.00.000.0000.0.000. 
06.001.10.302.0011.1.408. 

89 - 3.3.90.39.00.00 16210200 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
GABINETE DO SECRETARIO-SAUDE 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS — EMENDA 
PARL.